МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

12.02.2021 г.Казань № 9/н

О  присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

 п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»:

1. Романко Алина Александровна Бадминтон

2. Малыгина Мария Александровна Бадминтон

3. Валиуллин Тимур Вильсурович Бадминтон

4. Буланцева Юлия Валерьевна Бадминтон

5. Галиахметова Регина Ренатовна Бадминтон

6. Баскакова Дарья Алексеевна Дзюдо

7. Ахмедов Аминджан Ильесидинович Кудо

8. Куртасанов Ильмир Валерьевич Кудо

9. Лялькаев Илья Павлович Легкая атлетика

10. Севастьянов Родион Александрович Легкая атлетика

12. Голубятникова Екатерина Сергеевна Легкая атлетика

13. Мухаметшин Камиль Радикович Плавание

14. Железнова София Сергеевна Плавание

15. Низамова Амалия Ринатовна Спортивная акробатика

16. Валиахметова Дарина Алмазовна Спортивная акробатика

17. Сальманов Равиль Акмалович Спортивная борьба

18. Мадумаров Самандар Салимжанович Спортивная борьба

19. Зиннуров Ильяс Ранасович Спортивная борьба

20. Сабаев Михаил Сергеевич Спортивная борьба

21. Тухбатуллин Ильдан Ленарович Спортивная борьба

22. Закиров Ришат Ринатович Спортивная борьба

23. Семенова Азалия Хамидовна Спортивная борьба

24. Ханнанова Алиса Сергеевна Художественная гимнастика

25.

Асайдуллина Алина Ильдаровна Художественная гимнастика

26. Шайхутдинова Рената Наилевна Художественная гимнастика

27. Гарифуллина Алина Альбертовна Художественная гимнастика

28. Кондратьева Яна Ивановна Художественная гимнастика

29. Романенко Полина Андреевна Художественная гимнастика

30. Мошнина Камилла Станиславовна Художественная гимнастика

31. Хамзина Диляра Рамилевна Художественная гимнастика

32. Казакова Анна Романовна Художественная гимнастика

33. Титова София Сергеевна Художественная гимнастика

34. Шакирова Азалия Фаязовна Художественная гимнастика

2. Присвоить  I спортивный разряд:

1. Незамеев Ильнар Маратович Спортивная аробатика

2. Кашапова Динара Руслановна Спортивная акробатика

3. Щербакова Камилла Дамировна Спортивная акробатика

4. Крошечкина Дарина Олеговна Фигурное катание на коньках

5. Мусин  Арслан Рамилевич Плавание

6. Алексеев Андрей  Олегович Плавание

7. Яруллина Азалия Ильнуровна Плавание

8. Андрякова Дарья Олеговна Легкая атлетика

9. Масальцев Сергей Вячеславович Легкая атлетика

10. Гаврилова Ева Дмитриевна Легкая атлетика

11. Яковлев Ярослав Львович Легкая атлетика

12. Солодовников Серафим Андреевич Легкая атлетика

13. Гайфутдинова Ясина Расуловна Киокусинкай

14. Хамидуллина София Маратовна Художественная гимнастика

15. Спиридонова Анна Алексеевна Художественная гимнастика

16. Сулейманова Амина Маратовна Художественная гимнастика

17. Хадиатова Мадина Динаровна Художественная гимнастика

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

1. Монич Павел Павлович Бадминтон

2. Липовская Кристина Ивановна Бадминтон

3. Гареев Таймаз Аскарович Бадминтон

4. Гусев Николай Валентинович Боулинг

5. Хасанов Искандер Харисович Боулинг

6. Лозовая Людмила Борисовна Боулинг

7. Дистанов Равис Камилович Боулинг

8. Гусева Луиза Илгизовна Боулинг

9. Султанова Ландыш Ринатовна Боулинг

10. Клочков Никита Сергеевич Киокусинкай

11. Фазлянова Виталина Рафисовна Плавание

12. Кузьмина Дарья Константиновна Спортивная акробатика

13. Халиков Адель Маратович Спортивная борьба

14. Касымова Камилла Решатовна Тхэквондо

15. Сомов Максим Сергеевич Тхэквондо

16. Иванов Марсель Робертович Тхэквондо

17. Гильфанова Диана Рафаэлевна Художественная гимнастика

4. Подтвердить  I спортивный разряд:

1. Мазлов Николай Евгеньевич Киокусинкай

2. Козлов Тимофей Павлович Киокусинкай

3. Панфилов Александр Михайлович Киокусинкай

4. Байков Юрий Юрьевич Легкая атлетика

5. Катюхина Дарья Сергеевна Легкая атлетика

6. Плюснина Светлана Александровна Плавание

7. Хабибуллин Фаннур Фанилович Плавание

8. Ким Данил Андреевич Плавание

9. Салахова Азалия Марселевна Плавание

10. Сулейманова Азалия Рамилевна Плавание

11. Шилов Александр Семёнович Плавание

И.о.министра                                                                                            Х.Х.Шайхутдинов

И.о.министра                                                                                            Х.Х.Шайхутдинов